

KOLKATA PORT TRUST
HALDIA DOCK COMPLEX
Office of the Sr. Dy. Manager (Dock).
I&CF Division
Chiranjibpur Operational Admin. Building,
2nd Floor, P.O.Haldia, Dist. Purba Midnapore.
PIN: 721604. .

NOTICE INVITING QUOTATION

No. I&CF /SDM/ DOCK/ Q / 731/ 627

Dated :- 09 . 03. 15.

Sealed Quotations are invited for the following work from resourceful, experienced and bonafide enlisted Contractors of 'A', 'B' & 'C' categories with sound technical and financial capabilities for the following work at Haldia Dock Complex

Quotation documents will be sold to the quotationers who would fulfill the following eligibility criteria from the office of the undersigned.

1.	Quotation No.	:	I&CF/SDM/DOCK/Q/731
2.	Name of work	:	Quotation for making pathway from Berth no.-13 to the southern end bollard of Berth no.-13, HDC, Haldia.
3.	Estimated Value of Work.	:	Rs. 19,556.55
4.	Cost of Quotation Paper (Non-refundable).	:	Rs. 300.00.
5.	Earnest Money	:	Exempted from depositing Earnest Money.
6.	Time of completion.	::	1 (One) month
7.	Last date of sale of Quotation.	::	18.03.2015 up to 2.00 P.M.
8.	Last date & time of submission.	::	19.03.2015 up to 3.00 P.M.**
9.	Date & time of opening of Quotation	::	19.03.2015 shortly after 3.00 P.M. **

Eligibility Criteria For Bidders:-

The intending bidder should be of enlisted Category – 'A' / 'B' / 'C' contractors of I&CF Division.

Quotation documents will be sold from the Office of the Sr. Dy. Manager (Dock) only to those contractors who i) Possess Valid Trade Licence, ii) Are registered with Regional Provident Fund Commissioner , iii) Possess up to date Professional Tax Payment Challan, iv) All intending bidder at the time of quotation shall a) disclose all necessary documents as whether they are covered under ESI Act or not. b) In case they are covered under ESI Act they have to furnish the document of Registration. c) In case they are not covered under ESI Act or exempted , they would furnish necessary documents along with an affidavit affirmed before a first class Judicial Magistrate to that effect.

No. I&CF /SDM/ DOCK/ Q / 731 /627

Dated :- 09 . 03. 15.

Quotation may also be downloaded from the web site www.kolkataporttrust.gov.in / www.haldock.gov.in. A draft of Rs.300/- as Quotation cost should accompany the Quotation which are submitted after downloading.

Quotation is to be submitted super scribing the name of the work on the sealed cover. Quotationer's authorised representative may be present during opening of Quotation.

Quotationers are required to furnish relevant documentary evidence to substantiate that they fulfill the Eligibility Criteria and other requirements as stipulated in the NIQ. In case of any non- conformity of the same, the subject Quotation would liable to be rejected without any further intimation to the bidder.

The successful Quotationer will be required to comply with the relevant provisions of BOCW (RECS) Act ,1996, West Bengal BOCW (RECS) Act, 2004 and BOCW Welfare Cess Act , 1996 and the rules framed there under. An amount of CESS as per prevalent rate (presently @ 1 % of the billed amount) shall be progressively recovered from all the bills of the Contractor for onward transmission of the same to the appropriate authority.

The Trustees do not bind themselves to accept the lowest offer of any quotation or assign any reason thereof..

The Bidder will have to produce the Original documents or any additional documents, if asked for, to satisfy the Authorities.

** In case of sudden declaration of Holiday due to any reason or in case of calling strike or bundh causing disruption of traffic movement and normal life on last date of submission of tender, it will stand extended to following working day.

**Sr. Dy. Manager (Dock),
I&CF Division,
Haldia Dock Complex**



**KOLKATA PORT TRUST
HALDIA DOCK COMPLEX
AN ISO-9001-2008 ORGANISATION**

Office Of the Sr. Dy. Manager, Dock, I&CF, Haldia Dock Complex,
Operational Building, 2nd Floor, B- Block ,
Chiranjibpur, P.O. Haldia, Dist. Purba Medinipur - 721604
Tele Fax - 03224-252110

No: I&CF/SDM/DOCK/Q/731

To,

.....
.....
.....

Page 1 of 3

Quotation for making pathway from Berth no.-13 to the southern end bollard of Berth no.-13, HDC, Haldia.

Quotations in sealed cover from the enlisted category- 'A' / 'B' / 'C' contractors of I&CF Division are invited for the subject work as per the following specifications, Bill of quantities and terms and conditions.

1. The work shall be carried out by the successful quotationer as per Bill Of Quantities , KoPT's General conditions of Contract, Manual for Civil Engineering Works and PWD Schedule .
2. The quotationer shall include in their prices any sum payable for all prevalent taxes ,duties and surcharges thereon, or other wise to the Govt. or public bodies of individuals, local haulage , unloading and stacking etc. and such taxes shall not be an extra charge payable by the Trustees.
3. The quotations must be submitted in sealed cover super scribing the name of the quotation at Sr. Deputy Manager(Dock)'s Office, I&CF Division at Chiranjibpur Operational Administrative Building, H.D.C. **within 15.00 Hours on 19.03.2015.**
4. The overall lowest offer received will be considered for acceptance .
5. The Contractor shall make his own arrangement for supplying, loading, unloading & carrying the all requisite materials including all necessary tools and tackles & labourers for Cutting, welding etc., as per attached B.O.Q.

6. The work has to be done without hampering the movement of vehicles.
7. Ko.P.T.(H.D.C.) reserve the right not to accept any Quotation or assign any reason therefor, also reserve the right to accept the Quotation in part or as a whole.
8. The work shall have to be completed within **1 (one) month** including preliminary time.

Encl: Bill of Quantities.

**Sr. Deputy Manager (Dock),
I&CF Division,
Haldia Dock Complex**

BILL OF QUANTITIES.

Quotation for making pathway from Berth no.-13 to the southern end bollard of Berth no.-13, HDC, Haldia.

SL No.	Descriptions of items	Qty.	Unit	Rate [Rs.]	Amount [Rs.]
1	Earthwork in filling in low land with good earth in layers obtained by fresh excavation within a lead of 100m.including ramming , watering etc.	10	Cum	138.55	1385.50
2	Continuous welding in M.S. structural work with gas or electric	150	Cm run	9.90	1485.00
3	Cutting to requisite length or shape departmental channel, pipe etc.	130	Sqcm	8.80	1144.00
4	Supply of 40mm dia medium quality G.I pipe(TATA make) including sockets	30	mtr.	347.00	10410.00
5	Labour for laying 150mm th soling with departmental blocks within a lead of 150 mtrs, preparation of bed as necessary with joints filled and flush pointing the joints with cement mortar (1:4) etc	35	Sqm	146.63	5132.05

Total = Rs. 19556.55

Rate Quoted by me / us is : ()% [percent] Above / Below/ At Par with the estimated value given above.

Signature of Quotationer with seal & Address